
Vacances 
d’été 2021

du 7 juillet au 1er septembre

Inscriptions
du 16 juin à 14h au 30 juin 
à l’Espace Jeunesse ou 
sur le « Portail familles ».
Places limitées !

Fiche d’inscription - Photocopies du carnet de santé (vaccins) - Attestation d’assurance/responsabilité civile 
Pratique des activités aquatiques et nautiques, à effectuer en piscine (obligatoire pour les activités nautiques).

Des permanences seront tenues 
les mardis 13 et 27 juillet ainsi 
que les 3 et 10 août de 9h à 
12h pour être inscrit à l’Accueil 
de loisirs la ou les semaine(s) 
suivante(s) uniquement.

 Tarifs 2021
Quotient familial<275275 à 

351
352 à 
472

473 à 
686

687 à 
877

878 à 
1067

1068 à 
1372

1373 à 
1677>1677

Ad�  (4eme - Terminale)
Sortie journée3.48 €5.04 €7.58 €8.92 €14.56 €20.23 €21.70 €24.74 €30.47 €

Sortie demi-journée1.21 €1.47 €2 €2.52 €5.28 €8.09 €8.75 €10.06 €12.77 €

Séjour 33.6 €53.85 €80.9 €100.6 €117.4 €134.5 €161.3 €174.65 €188.1 €

Stages10.44 €15.12 €22.74 €26.76 €43.68 €60.69 €65.1 €74.22 €91.41 €

ESPACE JEUNESSE GUY MÔQUET  •  AVENUE DU 19 MARS 1962 - 66330 CABESTANY
TEL ADOS : 04 68 67 59 81 - ESPACE.JEUNES@CABESTANY.COM



Programme Ados
• Mercredi 7 juillet
Génération 66 (9h45)
• Jeudi 8 juillet
Drop In (13h30)
• Vendredi 9 juillet
Accrobranches (10h)

• Lundi 12 juillet
Paintball (10h)
• Mardi 13 juillet
Voile/ Paddle (13h30)
• Jeudi 15 juillet
Cinéma (13h15)
• Vendredi 16 juillet
Bouée Tractée (14h)

• Lundi 26 juillet
Aqualand (9h15)
• Mardi 27 juillet
Canyoning (13h30)
• Mercredi 28 juillet
Pédalo/ Aquajump (9h30)
• Jeudi 29 juillet
Bowling (14h)
• Vendredi 30 juillet
Park Sea Jump/ Téléski (10h)

• Lundi 2 août
Accrobranches (10h)
• Mardi 3 août
Laser Game (14h)
• Mercredi 4 août
Bouée Tractée (14h)
• Jeudi 5 août
Archery Game (14h)
• Vendredi 6 août
Kayak/ Paddle (9h30)

• Lundi 9 août
Paintball (10h)
• Mardi 10 août
Bubble Foot (14h)
• Mercredi 11 août
Tubing (11h)
• Jeudi 12 août
Cinéma (13h15)
• Vendredi 13 août
Aqualand (9h15)

• Mardi17 août
Kayak/ Paddle (9h30)
• Mercredi 18 août
Karting (14h)
• Jeudi 19 août
Pédalo/ Aquajump (9h30)
• Vendredi 20 août
Tour de l’extrême (13h30)

• Lundi 23 août
Canyoning (13h30)
• Mardi 24 août
Accrobranches (10h)
• Mercredi 25 août
Laser Game (14h)
• Jeudi 26 août
Cinéma (13h15)
• Vendredi 27 août
FlyFish (14h)

Du 23 au 25 août
Stage sportif ados/pré-ados (9h)

Du 30 août au 1er septembre
Stage découverte ados/pré-ados (9h)

Séjour 
Séjour multi-activités aux Angles :
Equitation, Biathlon, Water Game, 
Pédalo...

DU 19 au 23/07

Carte été jeunes !
 11-25 ans 

La Carte “Eté-Jeunes” est valable du 1er juillet au 31 août 2021 au tarif de 10 €. Inscription à partir du 

21 juin à 14h à l’Espace jeunesse. Se munir obligatoirement d’une photo d’identité et d’une attestation 

de domicile. Carte à présenter impérativement à chaque prestation avec le ticket joint.

Avec la carte, vous av�  droit à...

Sam’ Salon
Cabestany

04 68 29 78 74
1 shampoing/
soin/coiffage

ou 1 coupe 
tondeuse

Paintball Factory
200 billes + boisson

06 21 36 30 45

1 Partie

Les Pizzas 
du Mas

Cabestany
19h - 21h30

04 68 64 18 89
1 menu pizza

+ boisson

Bowling
Extrême Bowling

Perpignan
04 68 67 54 09

1 partie

Billard Club 
Catalan
Cabestany

7j/7 de 14h30 à 19h

Illimité

Cinéma
C. Culturel 
Jean Ferrat

04 68 66 36 07
Séance 2€. 

Illimité

Muscu
Espace N. Mandela
A partir de 14 ans.

Serviette obligatoire.
Fournir certifi cat 
médical. Selon 

horaires d’ouverture.

Illimité

ou



Vacances 
d’été 2021

du 7 juillet au 1er septembre

Inscriptions
du 16 juin au 30 juin à 
l’Espace Jeunesse ou sur 
le « Portail familles ».
Places limitées !

Fiche d’inscription - Photocopies du carnet de santé (vaccins) - Attestation d’assurance/responsabilité civile 
Pratique des activités aquatiques et nautiques, à effectuer en piscine (obligatoire pour les activités nautiques).

Inscription pour la ou 
les semaines suivantes, 
uniquement lors des 
permanences des mardis 
13 et 27 juillet et 3 et 10 
août de 9h à12h.

 Tarifs 2021
Quotient familial <275 275 à 

351
352 à 
472

473 à 
686

687 à 
877

878 à 
1067

1068 à 
1372

1373 à 
1677 >1677

Ad�  (4eme - Terminale)
Sortie journée 3.48 € 5.04 € 7.58 € 8.92 € 14.56 € 20.23 € 21.70 € 24.74 € 30.47 €

Sortie demi-journée 1.21 € 1.47 € 2 € 2.52 € 5.28 € 8.09 € 8.75 € 10.06 € 12.77 €

Séjour 33.6 € 53.85 € 80.9 € 100.6 € 117.4 € 134.5 € 161.3 € 174.65 € 188.1 €

Stages 10.44 € 15.12 € 22.74 € 26.76 € 43.68 € 60.69 € 65.1 € 74.22 € 91.41 €

ESPACE JEUNESSE GUY MÔQUET  •  AVENUE DU 19 MARS 1962 - 66330 CABESTANY
TEL ADOS : 04 68 67 59 81 - ESPACE.JEUNES@CABESTANY.COM

• Se présenter le jour des sorties 10 minutes avant l’heure indiquée.• Pour toutes les sorties prévoir un sac à dos et une bouteille d’eau.• Pour toutes les activités sportives, se munir d’une tenue adaptée.• Pour toutes les activités aquatiques, prévoir un maillot de bain, une serviette, de la crème solaire et une casquette.
• Pour les sorties à la journée, le pique-nique sera fourni par l’Accueil de loisirs.• Pour les activités nautiques (plage, water-jump, aqualand etc.) : faire remplir par un maître nageur sauveteur le document attestant l’autorisation de pratiques d’activités aquatiques et nautiques (fourni dans le dossier d’inscription.


