Activités jeunesse - Espace Quy Môquet -

Programme des ados

Vacances d'été 2021

du 7 juillet au 1er septembre



Inscriptions

du 16 juin à 14h au 30 juin à l'Espace Jeunesse ou sur le « Portail familles ». Places limitées!

Des permanences seront tenues les mardis 13 et 27 juillet ainsi que les 3 et 10 août de 9h à 12h pour être inscrit à l'Accueil de loisirs la ou les semaine(s) suivante(s) uniquement.

Programme Ados

- Mercredi 7 juillet Génération 66 (9h45)
- Jeudi 8 juillet

Drop In (13h30)

Vendredi 9 juillet

Accrobranches (10h)

Lundi 12 juillet

Paintball (10h)

Mardi 13 juillet

Voile/ Paddle (13h30)

Jeudi 15 juillet

Cinéma (13h15)

Vendredi 16 juillet

Bouée Tractée (14h)

DU 19 QU 23/07

Séjour multi-activités aux Angles : Equitation, Biathlon, Water Game, Pédalo...

Lundi 26 juillet

Aqualand (9h15)

Mardi 27 juillet

Canyoning (13h30)

Mercredi 28 juillet

Pédalo/ Aquajump (9h30)

Jeudi 29 iuillet

Bowling (14h)

Vendredi 30 juillet

Park Sea Jump/ Téléski (10h)

· Lundi 2 août

Accrobranches (10h)

· Mardi 3 août

Laser Game (14h)

· Mercredi 4 août

Bouée Tractée (14h)

Jeudi 5 août

Archery Game (14h)

Vendredi 6 août

Kayak/ Paddle (9h30)

Lundi 9 août

Paintball (10h)

Mardi 10 août

Bubble Foot (14h)

Mercredi 11 août

Tubing (11h)

Jeudi 12 août

Cinéma (13h15)

Vendredi 13 août

Agualand (9h15)

· Mardi17 août

Kayak/ Paddle (9h30)

Mercredi 18 août

Karting (14h)

Jeudi 19 août

Pédalo/ Aquajump (9h30)

Vendredi 20 août

Tour de l'extrême (13h30)

· Lundi 23 août

Canyoning (13h30)

· Mardi 24 août

Accrobranches (10h)

Mercredi 25 août

Laser Game (14h)

Jeudi 26 août

Cinéma (13h15)

Vendredi 27 août

FlyFish (14h)

Du 23 au 25 août

Stage sportif ados/pré-ados (9h)

Du 30 août au 1er septembre

Stage découverte ados/pré-ados (9h)

Carte été jeunes! 11-25 ans



La Carte "Eté-Jeunes" est valable du 1er juillet au 31 août 2021 au tarif de 10 €. Inscription à partir du 21 juin à 14h à l'Espace jeunesse. Se munir obligatoirement d'une photo d'identité et d'une attestation de domicile. Carte à présenter impérativement à chaque prestation avec le ticket joint.

nouveauté 2021!

Avec la carte, vous avez droit à...



04 68 29 78 74 1 shampoing/ soin/coiffage ou 1 coupe tondeuse



Sam' Salon Oll Paintball Factory 200 billes + boisson 06 21 36 30 45 1 Partie



Les Pizzas du Mas 04 68 64 18 89 1 menu pizza + boisson



Bowling Extrême Bowling Perpignan 04 68 67 54 09 1 partie



Billard Club Catalan 7j/7 de 14h30 à 19h Illimité



Cinéma Séance 2€. Illimité



Muscu

Illimité

pour tout nouveau dossier > pièces à fournir

Fiche d'inscription - Photocopies du carnet de santé (vaccins) - Attestation d'assurance/responsabilité civile Pratique des activités aquatiques et nautiques, à effectuer en piscine (obligatoire pour les activités nautiques).

Tarifs 2021									
Quotient familial	<275	275 à 351	352 à 472	473 à 686	687 à 877	878 à 1067	1068 à 1372	1373 à 1677	>1677
Ados (4 ^{eme} - Terminale)									
Sortie journée	3.48 €	5.04 €	7.58 €	8.92€	14.56 €	20.23 €	21.70 €	24.74 €	30.47 €
Sortie demi-journée	1.21 €	1.47 €	2€	2.52 €	5.28 €	8.09 €	8.75€	10.06 €	12.77€
Séjour	33.6 €	53.85 €	80.9 €	100.6 €	117.4 €	134.5 €	161.3€	174.65 €	188.1 €
Stages	10.44 €	15.12€	22.74 €	26.76 €	43.68 €	60.69€	65.1 €	74.22 €	91.41 €



Pour toutes les sorties prévoir un sac à dos et une bouteille d'eau.

Pour toutes les activités sportives, se munir d'une tenue adaptée.

 Pour toutes les activités aquatiques, prévoir un maillot de bain, une serviette, de la crème solaire et une casquette.

Pour les sorties à la journée, le pique-nique sera fourni par l'Accueil de loisirs.

Pour les sortiniées par l'Accueil de loisirs.

 Pour les activités nautiques (plage, water-jump, aqualand etc.): faire remplir par un maître nageur sauveteur le document attestant l'autorisation de pratiques d'activités aquatiques et nautiques (fourni dans le dossier d'inscription.



